
 

 

 

 

 

7. kolo Ondrášovka Krajský přebor, Sobota 19. 9. 2015 

 

Slovan Velvary  5  :  0  TJ Sokol Vraný 

 
Sestava: 

Sailer 

Fujdiar  Matoušek  Rada  Prágl 

  Červenka  Chaloupka  Klimpl  Hurt 

Abrham Brožík 
 

Střídali: 50. min Hrebinka za Prágla 

               70. min Hlavatý za Červenku 

               

Připraven: Obrcian 

 

Rozhodčí? Možná…radši si ale sedněme na zadek! 

 

Utkání lze popsat zcela jednoduše a v pár větách. První půli jsme byli lepším týmem a vypracovali jsme si 

dostatečné množství situací, které jsme měli proměnit, a nemuselo se spekulovat, jestli za prohru vážně 

můžeme jen my sami nebo někdo jiný. Trošička smůly na naší straně při zakončeních Hurta a Abrhama, u 

obou situací se rozezněla konstrukce brány, ale také velká nemohoucnost prostě a jenom vystřelit při 

situacích Prágla, Chaloupky a znovu Abrhama, měla za důsledek to, že jsme nešťastně inkasovali po rychlém 

brejku těsně před odchodem do kabin. 

Nadějný stav ale hlavně hra se ale rozpadla těsně po 50. minutě utkání. Nezachycená rychlá rozehrávka 

standartní situace, faul, penalta, 2:0…I video ukazuje, že penalta byla nařízena správně. Hřebíček naší 

psychiky, ale zřejmě dobila situace o minutu později. Přímý kop domácích z cca 20 metrů, ve zdi nastřelená 

ruka, penalta, 3:0…Situace sporná, viditelná ale i v lize. Hned za půl minuty, hned po rozehrání, v situaci bez 

balonu Hrebinka nesmyslně a dětinsky podráží soupeře a vidí červenou kartu, kterou si dle video záznamu 

rozhodčí v pohodě zodpoví a nemůže mu na ni nikdo říct ani ťuk. Pak už se utkání stalo z naší strany spíše 

fraškou a konečný výsledek 5:0 je ostudný. 

Když teď budu mluvit jako člen týmu, tak nabádám soustředit se sami na sebe, pracovat a pak se i neúspěch 

dá lépe strávit, soustředit se stále jen na to on za to může a rozhodčí za to může, tak to je cesta do pekel, 

navíc když se na to člověk podívá objektivně, ne vždy je to pravda. 

 

S pozdravem 

Libor Urban 

 


